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Premier zapowiedział 200 milionów na remonty bytomskich
kamienic 26/05/2025

Sprawa przekazania przez SRK SA na rzecz gminy ponad 5 tys. mieszkań, fundusze
na rewitalizację bytomskich kamienic oraz przyszłość terenów po likwidowanej
KWK Bobrek – to tematy poruszone podczas spotkania Prezydenta Bytomia
Mariusza Wołosza z Prezesem Rady Ministrów Donaldem Tuskiem.

31 maja robocza sobota w wydziałach: Komunikacji i Spraw Obywatelskich

31 maja robocza sobota w wydziałach: Komunikacji i Spraw
Obywatelskich 26/05/2025

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców Bytomia, Urząd Miejski w
Bytomiu będzie cyklicznie otwierał się w soboty dla klientów. Już w sobotę, 31 maja
w Urzędzie Miejskim w Bytomiu w godz. od 9.00 do 13.00 mieszkańcy będą mogli
załatwić sprawy w Wydziale Spraw Obywatelskich i Wydziale Komunikacji.
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Prezydent wręczył stypendia najlepszym bytomskim sportowcom

Prezydent wręczył stypendia najlepszym bytomskim
sportowcom 28/05/2025

170 sportowców mieszkających lub trenujących w Bytomiu otrzymało stypendia
sportowe. Miasto przeznaczyło w tym roku na ten cel ponad 790 tys. zł. Stypendia
są wypłacane za okres marzec-grudzień 2025. W poniedziałek, 27 maja prezydent
Bytomia Mariusz Wołosz wręczył stypendia najlepszym bytomskim sportowcom.
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ul. Stanisława Moniuszki 15/10 28/05/2025

Prezydent Bytomia ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu
niemieszkalnego z ułamkową  niewydzieloną częścią działki gruntu, położonego w
Bytomiu przy ul. Stanisława Moniuszki 15/10.

ul. Dworcowa 18/9

ul. Dworcowa 18/9 28/05/2025

Prezydent Bytomia ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu
mieszkalnego z ułamkową niewydzieloną częścią działki gruntu, położonego w
Bytomiu przy ul. Dworcowej 18/9.

Rekrutacja uzupełniająca do przedszkoli miejskich
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Rekrutacja uzupełniająca do przedszkoli miejskich
28/05/2025

Wolne miejsca czekają na dzieci w bytomskich przedszkolach miejskich. Rekrutacja
uzupełniająca na wolne miejsca rozpocznie się 9 czerwca i potrwa do końca
miesiąca.

Dzień Strażaka w Bytomiu

Dzień Strażaka w Bytomiu 28/05/2025

Z okazji Dnia Strażaka oraz jubileuszu 30-lecia Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego (KSRG), we wtorek, 27 maja w siedzibie Komendy Miejskiej PSP przy ul.
Łużyckiej odbyły się uroczyste obchody.

Festyn u Hakuby
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Festyn u Hakuby 28/05/2025

Żyjący na przełomie XIX i XX wieku  Ignatz Hakuba, to jedna z barwniejszych
postaci w historii naszego miasta. Przedsiębiorcy, filantropowi i mecenasowi sztuki
poświęcony został Festyn u Hakuby, na który już w najbliższy czwartek, 29 maja
zaprasza Śląska Galeria Sztuki przy ul. Jainty 14.

Dzień Dziecka w Rozbarku

Dzień Dziecka w Rozbarku 27/05/2025

Wielkimi krokami zbliża się Dzień Dziecka. Jeśli szukacie pomysłów, jak spędzić ten
dzień ze swoimi pociechami, zapraszamy 1 czerwca na Rozbark. Tam na terenie
Skarpy Bytom na dzieci czekać będą konkursy i zabawy na wolnym powietrzu,
warsztaty taneczne, konkurencje sportowe oraz to, bez czego dzieciaki nie
wyobrażają sobie świetnej zabawy, czyli malowania buzi, dmuchanych zamków i
ciekawych gier. Tegoroczna edycja imprezy, na

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Dzien-Dziecka-w-Rozbarku/idn:44226


Prezydent Mariusz Wołosz spotkał się z mieszkańcami Miechowic

Prezydent Mariusz Wołosz spotkał się z mieszkańcami
Miechowic 27/05/2025

Remonty dróg, kwestie bezpieczeństwa, inwestycje z Bytomskiego Budżetu
Obywatelskiego oraz przejęcie przez miasto całego zasobu mieszkaniowego SRK
SA, leżącego w granicach naszego miasta to najważniejsze sprawy, jakie zostały
poruszone podczas poniedziałkowego, 26 maja spotkania prezydenta Bytomia z
mieszkańcami Miechowic. Następne spotkanie zaplanowane jest na poniedziałek, 2
czerwca o godz. 16:30 w Szkole Podstawowej nr 43 przy
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